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ها هزار نفر شده و هزاران نفر را در سراسر جهان به کام مرگ کشانده ( باعث ابتلای ده91-شیوع بیماری کرونا )کووید

توجهی و میر و بهداشت عمومی نیست، بلکه تبعات اقتصادی قابلاست. اثرات و پیامدهای این بیماری منحصر به مرگ 

داشته، از جمله تعطیلی واحدهای تولیدی، اختلال در زنجیرة عرضه، بیکاری گسترده و فشار مالی روزافزون نیز به دنبال 

سب صادی بهها. برنامهوکارها و خانوادهبر ک شاغل زیانهای فدرالی که هدف آنها کمک اقت سبتموقع به م شد، ن اً دیده با

وع کرونا و ملاحظات سیاستی آن را برای نمایندگان کنگره شمار است. گزارش حاضر، پیامدهای توسعة اقتصادی شیکم

رسی و اند، مورد برمندی خود را به رسیدگی به ابعاد اقتصادی این معضل مرتبط با بهداشت عمومی نشان دادهکه علاقه

 واکاوی قرار داده است.   

 برای توسعة اقتصادی  91-پیامدهای کووید

ش 91-کووید ست که به تازگی  شأ آن ویروسی به بیماری ا شده و من سایی  ست. عمدة موارد این بیماری از نا نام کرونا ا

سایر قاره صله مواردی از ابتلا در  شده و بلافا سایی گردید. تجمعچین گزارش  شنا های این بیماری در کره جنوبی، ها 

تی و های بهداشننمینة جنبهژاپن، سنننگاپور، ایتالیا و ایران به وقوع پیوسننته اسننت. برای کسننب اشلاعات بیشننتر در ز

 ما مراجعه کنید.« 99929افای»و « 91291ار»به این دو گزارش  91-گیری کوویدهمه

گیری و اقدامات ترین مسأله حال حاضر بهداشت عمومی است. با این حال، خود همهمهمترین و فوری 91-شیوع کووید

ستای مهار آن در چین و در جاهای دیگر تبعا سیار چشمگیری برای ایالات متحده و باقی انجام شده در را ت اقتصادی ب

شیوع کووید ست. در کوتاه مدت،  شته ا شورهای جهان در پی دا سب 91-ک سته به عمدتاً تهدیدی برای ک وکارهای واب

اند که در صورت بسته شدن های تقاضا در چین یا صادرات از آنجا است. اما بسیاری از اقتصاددانان هشدار دادهزنجیره

تر شدن بحران، ممکن است شاهد وکارها برای مهارکردن شیوع این بیماری و در نتیجه شولانیاماکن آموزشی و کسب

اختلال گسترده در اقتصاد باشیم و تأمین مواد غذایی و وسایل پزشکی نیز به دلیل افزایش تقاضا و کاهش عرضه دچار 

 افت شدید شوند.

های عرضننة جهانی و بازارهای سننرمایه را بیماری، زنجیره 9ای مهار همگانیدر چین، اقدامات صننورت گرفته در راسننت

رای تواند به اختلالات محلی بمختل کرده است. در کوتاه مدت، تأثیرات شیوع این بیماری در اقتصاد ایالات متحده می

شود کسب سته هبه-وکارها و کارکنان آنها محدود  شگری و تولید فناوری واب ند. در ستویژه در مورد جوامعی که به گرد

ها سفارشات خود را موارد خاص، مشکلات زنجیرة عرضه ممکن است تولید را متوقف کند، مانع از آن شود که کارخانه

 ها داشته باشد.ای بر درآمد شرکتبه انجام برسانند و تأثیرات بالقوه

 تر شود. رشدرة عرضه وخیمگیری درازمدت یا گسترده، این احتمال وجود دارد که معضلات مربوط به زنجیدر یک همه

های متأثر از این بحران ممکن اسننت مجبور به تعدیل یا اخراک کارکنان خود شننوند و تواند کندتر شننود و شننرکتمی

گونه که در چین و برخی دیگر از کشنننورها شننناهد بودیم، دهند. همانتعدادی نیز روند اسنننتخدام خود را کاهش می

ی، تواند بازار کار محلهای اقتصادی محلی را متوقف کند که این مسأله میملاً فعالیتتواند عمی 2گذاری اجتماعیفاصله

                                                 
1 containment measures 
2 social distancing 



 
توان شنننعاع خود قرار دهد. از دیگر ملاحظات میال تحت را منابع مالی خانوارها، درآمدهای مالیاتی دولت و ارائه خدمات

سننلامت مردم و توانایی نظام بهداشننت و کمبود احتمالی تجهیزات پزشننکی و مواد غذایی، سننایر تأثیرات جانبی بر  به

 درمان ایالات متحده برای مقابله با شیوع این بیماری اشاره کرد. 

 سیاستی برای کنگره برخی ملاحظات

سیاری از نمایندگان کنگره در جریان نگرانی ضهها از مؤلفهب شگ-های مرتبط با اختلالات زنجیرة عر ری صادرات و گرد

شیوع کووید شی از  ستند. برنامه 91-نا صادی بهه شاغل زیانهای فدرالی که هدف آنها کمک اقت شد، موقع به م دیده با

 ند از: ها عبارتشمار است. برخی از این برنامهنسبتاً کم

 های کوچک وکارها و سازمانهای حوادث مترقبه و غیرمترقبه را برای کسب، وام9وکارهای کوچکادارة کسب

 های فنی و مدیریتی درای از شننرکای وابسننته به منابع این اداره که کمککند و از شننبکة گسننتردهفراهم می

 کند.  دهند، پشتیبانی میوکارهای کوچک قرار میاختیار کسب

 وکارها، کند که به کسبحمایت می یهای، از سازمان2داریصندوق مؤسسه مالی توسعه اجتماعی وزارت خزانه

 دهند؛ و دیده و بحرانی، وام میگذاران در مناشق سانحهها و سرمایهاولیخانه

 ستایی وزارت کشاورزی سعه رو ستای حمایت از کسب3برنامة تو ستایی وکارهای ر، خدمات محدودی را در را و

 دهد. برای ایجاد یا حفظ مشاغل ارائه می

ف برداری از منابع مختلهای دولتی و غیرانتفاعی ممکن است بهرهدر صورت تداوم و گسترش بحران اقتصادی، سازمان

 توسعة اقتصادی فدرال را مورد توجه قرار دهند، ازجمله:

 های فنی، ممکن اسننت برای کمک ،5توسننعة اجتماعی وزارت مسننکن و شننهرسننازی 9برنامة کمک بلاعوض

 برداری قرار بگیرد؛ های جامعه و توسعة نیروی کار، مورد بهرهدارایی

 صادی وزارت بازرگانی سعة اقت ست برای تنوع1برنامة مدیریت تو شی به پایه، ممکن ا صاد محلی بخ های اقت

 استفاده شود؛

 فنی و پشتیبانی زیرساختی ارائه دهند؛ و  هایتواند کمکهای توسعه روستایی وزارت کشاورزی، میبرنامه 

 های فنی در بخشننی اقتصننادی، توسننعة نیروی کار و کمکای فدرال، از تنوعها و مجوزهای منطقهکمیسننیون

 کنند. حوزة خدمات خود، حمایت می

مع آسیب ها یا جواهای توسعة اقتصادی فدرال، چندان آماده و مهیای ارائه پشتیبانی سریع به شرکتشور کلی، برنامهبه

ستند، اگرچه که برنامه شت عمومی نی ضطراری مرتبط با بهدا  های کمک هزینة بیکاری از تواناییدیدة متأثر از حوادث ا

                                                 
1 The Small Business Administration (SBA) 
2 The Department of the Treasury’s Community Development Financial Institution Fund 
3 The Department of Agriculture’s (USDA) Rural Development  
4 Block Grant 
5 The Department of Housing and Urban Development’s Community Development Block Grant (CDBG) 
6 The Department of Commerce’s Economic Development Administration 



 
شیوع کووید سخ به  صلة درآمدی برخوردارند. در پا سریع و ارائه حمایت فوری و بلافا سخ  ست 91-پا ، کنگره ممکن ا

 اند را مورد توجه قرار دهد:یا فجایع شبیعی گذشته انجام شدههای اقتصادی اقداماتی که در بحران

 در راسننتای رفع اثرات و 9توانند از برنامة کمک بلاعوض توسننعة اجتماعی برای بازیابی از حادثهمقامات می ،

پیامدهای شننیوع این بیماری اسننتفاده کنند. کاربردهای پیشننین برنامة کمک بلاعوض توسننعة اجتماعی برای 

، توسننعه نیروی کار و ثبات 2های کوچک و متوسننطهای مالی به شننرکتاز حادثه، شننامل وام و کمکبازیابی 

 بود.  3جامعه

 شمولیت شت عمومی» 9م شی از فاجعوام»، برای اعطای«اختلال مربوط به بهدا صادی نا به  5«ههای زیان اقت

صنادی ناشنی از فاجعه، برای های زیان اقتتواند صنری  و روشنن باشند. واموکارهای کوچک، میادارة کسنب

اند، تا سقف متحمل زیان اقتصادی شده 1د تندبادهای دریایینوکارهای کوچکی که به دنبال فجایعی مانکسب

سهیلات فراهم می 2 ست واممیلیون دلار ت شی از فکند. ممکن ا صادی نا صورتی که های زیان اقت اجعه در 

ضطراری یا فاجعه کندرئیس ضعیت ا سبجمهور اعلام و سط مدیران ک وکارهای کوچک، ، یا اعلام فاجعه تو

 از فرماندار ایالتی، اعطا شود. براساس درخواست

  انجام گرفت عبارت بود از مداخلات مسننتقیم 2002-2001اقدامات فدرالی که در پاسننخ به رکود اقتصننادی ،

شابه می شی م صنایع و بازارها بود. تلا صنایع یا زنجیرهبرای تثبیت  ضة متأثر از بحران و یتواند از  ا های عر

 های کوچک و متوسط آسیب دیده، پشتیبانی کند.های فدرال برای کمک به شرکتوام ضمانت

  ضافه شد و دامنة شمول آن گسترش پیدا کرد ردر جریان کود اقتصادی، کمک هزینة بیکاری به شور موقت ا

تاً برخی هزینه . مسننناعدت بیکاری در هنگام بروز بلایای ها را برعهده گرفتو همچنین دولت فدرال موق

سانی که به دنبال اعلامِ فدرالِ فاجعه، 2شبیعی ، که امکان تأمین کمک هزینة بیکاری را از منابع فدرال برای ک

کند، فراهم می -و در غیر این صنننورت واجد شنننرایط این کمک هزینه نبودند-اند کار خود را از دسنننت داده

 پاسخگویی به شرایط اضطراری بهداشت عمومی باشد.تواند الگویی برای می

 تواند افراد آسیب دیده را مشمول می 8به دنبال اعلام فاجعه از سوی دولت فدرال، سازمان خدمات درآمد داخلی

هایی را برای افراد آسنننیب دیده و تواند چنین کمکمعافیت مالیاتی کند. سنننازمان خدمات درآمد داخلی، می

 . اند، فراهم کندمتوسطی که تحت تأثیر حوادث مرتبط با بهداشت عمومی قرار گرفتههای کوچک و شرکت

ضطراری فدرال، می سایر مجوزهای ا شدیدتر، برای کمکاز  سناریوهای  ستفاده کرد. در توان در  های فردی و عمومی ا

ز ا-اند شده آمدهای خود مواجهچنین مواردی، مناشقی که به دنبال اعلام فاجعه از جانب دولت فدرال با کاهش شدید در

                                                 
1 CDBG authorities for disaster recovery (CDBG-DR) 
2 mall and medium-sized enterprises (SMEs) 
3 community stabilization 
4 eligibility 
5 Economic Injury Disaster Loans (EIDLs) 
6 hurricanes 
7 Disaster Unemployment Assistance 
8 Internal Revenue Service (IRS) 



 
سیار وابسته به صنایعی چون صنعت گردشگری هستند ماعی پس های اجتوام»توانند از برنامة می -جمله مناشقی که ب

ستفاده کنند، که سقف آن تا  9«از فاجعه جمهور همچنین شور بالقوه قابل بخشش است. رئیسمیلیون دلار است و به 5ا

ساس قان ست برا سیج کند. در موارد بخش 2ون تولید دفاعیممکن ا شیوع بیماری، ب صاد را برای پاسخ به  صلی اقت های ا

فاعی ید د قانون تول جاد اختلال در  مهم و اضنننطراری ملی، ممکن اسنننت از مجوز  عد از ای عادل ب ندن ت بازگردا برای 

 های حیاتی عرضه و تخصیص و تدارک منابع اضطراری استفاده شود.زنجیره
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1 The Community Disaster Loan 

 رسانی خود ادامه دهند. )م( های محلی تا پس از بروز فجایع بتوانند به فعالیت و خدماتبودجة عملیاتی برای دولت
2 Defense Production Act (DPA) 

تر پدافند مدنی غیرنظامی و بسیج نیروها در شرایط جنگ در پاسخ به آغاز جنگ کره تصویب شد و بخشی از تلاش گسترده 9150این قانون در سپتامبر 
 لید کند. )م(  وسرد بود. دونالد ترامپ برای مقابله با شیوع ویروس کرونا و با استناد به این قانون از جنرال موتورز خواست که دستگاه تنفس مصنوعی ت


